Enti strumentali partecipati

Denominazione

Sito WEB

% Partecip.

Note

Scadenza
impegno

Oneri per I'ente

RISULTATI DI BILANCIO

Anno 2021

Anno 2020

Anno 2019

GRUPPO DI AZIONE
LOCALE ISC
MADONIE

www.madoniegal.it

0,31000

Progettazione e sviluppo territoriale

892,80

3.525,00

5.650,53

982,71

Societa partecipate

Denominazione

Sito WEB

% Partecip.

Note

Scadenza
impegno

Oneri per I'ente

RISULTATI DI BILANCIO

Anno 2021

Anno 2020

Anno 2019

ECOLOGIA E
AMBIENTE S.p.Ain
liquidazione

www.ATOPAS.it

2,78000

Gestione integrata del ciclo rifiuti

23.251,92

0,00

97.747,00

-64.972,00

Societa per la
Regolamentazione del
Servizio di Gestione
Rifiuti Palermo
Provincia Est S.C.P.A.

www.srrpalermoprovini
ciaest.it

1,83000

Gestione integrata del ciclo rifiuti

12.624,87

0,00

0,00

0,00

SO.SVIL.MA. S.P.A.

www.SOSVIMA.com

1,22000

Progettazione e sviluppo territoriale

23.734,60

890,00

3.642,00

-70.650,00

EX.T.R.E.ME. S.r.l in
liquidazione

2,35000

Servizi logistici relativi alla distribuzione delle
merci

0,00

0,00

0,00

0,00
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